ESTADODOPARANÁ

PARECERCONTÁBIL

Ilustríssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Domingos Alberto Rech

CNPJ: 02.015.603/0001-92

Manfrinópolis, 25 de fevereiro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINÓPOLlS

Em atenção ao docwnento expedido por Vossa Senhoria, informamos a existência de
recursos orçamentários para assegurar o pagamento reforente ao tenno de aditivo do contrato nº
001/2020, dispensa de licitação n° 001í2020, contratação de empresa da imprensa escrita (jornal)
com grande circulação no município de Manfrinópolis para publicação dos atos oficiais da Câmara
Municipal deManfrinópolis PR.

O pagamento será efetuado através das Dotações Orçamentárias nº-:

Ol.01.2.001.3.3.90.39.90.00.00.00.00.00.00- Serviço de Publicidade Legal

Cordialmente,

Avenida São Cristovão, 11 - Centro - CEP: 85.628-000- MANFRINPOLIS - PARANÁ.
Telefone (0xx46)3562-1007 - e-mail: seç_retaria@.manfrinopolis.pr.leg.br